
Kolbotn Cup mini og fristil 2023

Langhus, 26.11.2023

Aldersklasse

Nybegynnere Gutt
Stevnesekretær Ove Gundersen Vektklasse

47kg
Stevnesekretærskjema

Navn Klubb Omg. 1 Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5
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PlassNordisk

1 Ludvik Øyre-Christensen Skedsmo Bryteklubb
2:00

02
2:00

02

2 Marcus Coard Ski Bryterklubb
2:00

01
2:00

01

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for Norwegen / Gundersen Ove
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